

Conradsen Holding ApS

Nordre Industrivej 1

6630 Rødding

CVR-nr. 36 91 23 67

Årsrapport for perioden 1. juli 2023 til 30. juni 2024

(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
11. november 2024

Jan Tingleff Bruun
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance 30. juni	8
Egenkapitalopgørelse	10
Anvendt regnskabspraksis	11
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Conradsen Holding ApS Nordre Industrivej 1 6630 Rødding Telefon: 20841130 CVR-nr.: 36 91 23 67 Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024 Stiftet: 2. juni 2015 Hjemsted: Vejen
Bestyrelse	Jan Tingleff Bruun, formand Justin Lund, næstformand Henrik Conradsen Hanne Røhl Kriegbaum Anja Svendsson Juhl Jensen
Direktion	Henrik Conradsen, direktør
Revisor	VH Revision Registrerede Revisorer ApS Børstenbindervej 12B 5230 Odense M
Pengeinstitut	A/S Nordfyns Bank Østergade 40 5500 Middelfart

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab og eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 5.570.992, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på kr. 14.902.293.

Resultatet anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Nettoomsætning		0	0
Andre eksterne omkostninger		-66.513	-24.508
Bruttoresultat		-66.513	-24.508
Personaleomkostninger	2	0	0
Resultat før finansielle poster		-66.513	-24.508
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.797.620	2.869.723
Finansielle indtægter	3	543.736	475.752
Finansielle omkostninger	4	-770.763	-514.818
Resultat før skat		5.504.080	2.806.149
Skat af årets resultat		66.912	46.290
Årets resultat		<u>5.570.992</u>	<u>2.852.439</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		7.793.983	3.759.898
Overført resultat		-2.222.991	-907.459
		<u>5.570.992</u>	<u>2.852.439</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		19.867.789	10.793.344
Finansielle anlægsaktiver		19.867.789	10.793.344
Anlægsaktiver i alt		19.867.789	10.793.344
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.358.919	6.465.404
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		2.272.731	1.877.698
Periodeafgrænsningsposter		6.977	0
Tilgodehavender		6.638.627	8.343.102
Omsætningsaktiver i alt		6.638.627	8.343.102
Aktiver i alt		26.506.416	19.136.446

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		18.157.327	10.363.344
Overført resultat		-3.305.034	-1.082.043
Egenkapital		<u>14.902.293</u>	<u>9.331.301</u>
Selskabsskat		512.241	477.151
Skyldigt sambeskatningsbidrag		497.369	595.499
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>1.009.610</u>	<u>1.072.650</u>
Banker		101.930	87.654
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.812	21.428
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.109.139	7.170.834
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		912.927	820.816
Selskabsskat		446.151	590.688
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	39.524
Anden gæld		1.554	1.551
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.594.513</u>	<u>8.732.495</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>11.604.123</u>	<u>9.805.145</u>
Passiver i alt		<u>26.506.416</u>	<u>19.136.446</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	10.363.344	-1.082.043	9.331.301
Årets resultat	0	7.793.983	-2.222.991	5.570.992
Egenkapital 30. juni 2024	50.000	18.157.327	-3.305.034	14.902.293

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Conradsen Holding ApS for 2023/24 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2023/24 er aflagt i kr.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

I virksomhedens resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte dattervirksomheders resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance/tab.

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Skat af årets resultat

Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning.

Virksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

Kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg af resterende merværdier og positiv goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen ved købet af kapitalandelen. Vedrører den negative goodwill overtagne eventualforpligtelser, indtægtsføres negativ goodwill først, når eventualforpligtelserne er afviklet eller bortfaldet.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Selskabsskat og udskudt skat

Conradsen Holding ApS hæfter som administrationselskab for dattervirksomhedernes selskabsskatter over for skattemyndighederne.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som 'Tilgodehavende sambeskatningsbidrag' eller 'Skyldige sambeskatningsbidrag'.

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabet har en ulønnet direktør ansat.		
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	532.371	472.418
Andre finansielle indtægter	<u>11.365</u>	<u>3.334</u>
	<u>543.736</u>	<u>475.752</u>
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	683.801	475.531
Andre finansielle omkostninger	<u>86.962</u>	<u>39.287</u>
	<u>770.763</u>	<u>514.818</u>
5 Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		
Af den samlede tilgodehavende sambeskatningsbidrag forfalder følgende beløb til betaling mere end 1 år efter regnskabsårets udløb	<u>1.152.887</u>	<u>1.120.255</u>

Noter

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2023	Gæld 30. juni 2024	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Selskabsskat	446.151	577.241	0	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag	595.499	497.369	0	0
	1.041.650	1.074.610	0	0

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheders bankgæld, max. t.kr. 11.596, ansvarlig lånekapital, max. t.kr. 2.287, og gæld til andre kreditinstitutter, max. t.kr. 1.680.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Evt. senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at hæftelsen udgør et større beløb.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for tilknyttede virksomheders bankgæld, maks. t.kr. 10.369, er der givet pant i anparter i tilknyttede virksomheder, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør t.kr. 18.587.